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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidiirligi

Lista preliminare e projekt-propozimeve pérfituese t& OJQ-ve dhe Individéve.

Thirrja publike e datés 20.11 2024, pér mbéshtetje té OJQ-ve dhe Individve pér “Programin
vjetor té Galerisé sé Arteve-Gjilan”, pér vitin 2025.

NR. Nr.Protokollit té aplikuesit | Titulli i projektit Shuma e
propozuar e
komisionit €

1 13-111/01-0129804/24 Ekspozité Retrospektive 7o vjetori i 2,100.00 €

lindjes

2 13-111/01-0131182/24 Tetori Rozé- Ekspozité Artisike pér 2,500.00 €

Nérgjegjésimin mbi Kancerin e Gjirit

3 13-111/01-0131162/24 Espozité e pérbashkét “Braktisje dhe 1,800.00 €

géndrueshméri”

4 13-111/01-0131105/24 Ekspozité Personale “Verrat e Llukés” 2,000.00 €

5 13-111/01-0130994/24 Ekspozité Personale 2,050.00 €

6 13-111/0-0131077/24 Gjilani népér kohé: “Njé dirtare né 1,800.00 €

pérditshmériné toné (1970-1990)

7 13-111/01-0130143/24 Ekspozité Personale 2,500.00 €

8 13-111/01-0130212/24 “Pér ty m'ka marr malli” 2,500.00 €

9 13-111/01-0130680/24 Arkivimi dixhital,interaktive né 360 i 8,000.00 €

ekspozitave té Programit Vjetor té
Galerisé 2025

10 13-111/01-0130201/24 Ekspozité Personale 1,800.00 €

n 13-463/06-0127125/24 Ekspozité Personale “2055" 2,200.00 €

1z 13-111/01-0127869/24 Ekspozité Pesonale né shenjé té 65 2,000.00 €

Vietorit té lindjes
13 13-111/01-0130824/24 “Né mes té Katrahurés” 1,900.00 €




14 13-111/01-0130631/24 “Consumed by the Invisible”

2,350.00 €
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